Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

H21A 5,00 km deltagare: 21 kontroller: 18

0 11:00 2648
0 11:02 14797
0 11:04 107630
0 11:06 92087
0 11:08 9193
0 11:10 19816
0 11:12 3507
0 11:14 114502
0 11:16 23901
0 11:18 24151
0 11:20 5847
0 11:22 100423
0 11:24 4399
0 11:26 29317
0 11:28 26946
0 11:30 15051
0 11:32 37662
0 11:34 15675
0 11:36 11521
0 11:38 29361
0 11:40 15688
H35 3,90 km
0 12:54 31499
H40 3,90 km
0 11:42 26251
0 11:44 29521
0 11:46 32085
0 11:48 15968
0 11:50 24689
0 11:52 13236
IF Brahe

503189
154882
503370
509198
504562
118968
188607
227198
205885
509211

48173
513456
513495
503357
192010
223287
510473
221042
235544
195513
503225

Jern Jens
Lovsund Johan
Asikainen Vesa
Backman Christoffer
Wik Niklas
Brunell Filip

Hall Andreas
Ruberg Lauri
Kosola Ville
Sundelin Peter
Alasuvanto Matti
Jansson Soren
Jarn Staffan
Koivumaki Olli
Rantala Peetu
Sund Otto

Udell Robin
Alasuvanto Mikko
Hakala Joakim
Poutanen Mikko
Backstrom Anders

deltagare: 1 kontroller: 15

502421

Hongell Timo

deltagare: 6 kontroller: 15

514101
235090

57701
513673
513883
205231

Lindfors Jan
Laakso Juha-Matti
Nilsson Markus
Lindfors Kari
Hyyppa Tuomas
Henriksson Mathias

Startlista

Femman
Botnia
KaJu
Femman
Falken
Minken
Femman
Falken
Pohjant
Femman
KaJu
Falken
Femman
LapVi
KoS
Femman
Solf
KaJu
Femman
LapVi
Femman

KoS

Falken
RasKu
Minken
Falken
KoS

Falken

EResults Pro



Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

H45 3,71 km deltagare: 8 kontroller: 14
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IF Brahe

12:13 8954
12:15 38188
12:17 17704
12:19 24294
12:21 113022
12:23 111667
12:25 100780
12:27 24334
H50 3,30 km
11:35 34528
11:37 20151
11:39 105882
11:41 90626
11:43 100883
11:45 20832
11:47 95490
11:49 95104
H55 3,30 km
12:31 20725
12:33 9908
12:35 2561
12:37 25117
12:39 24594
12:41 20567
12:43 15683
12:45 33758
H60 2,66 km
11:59 20852
12:01 4861
12:03 2157
12:05 28688
12:07 4865
12:09 16950
12:11 35497

207990

91973
514103
235473
503847
237410
218332
513638

Snare Dan

Lehtimaki Harri
Lofbacka Sami
Jylkka Marko
Backlund Jan-Anders
Lindgren Markus
Niininen HeikkKi
Hietalahti Heikki

deltagare: 8 kontroller: 12

508637
411004
509196
182691
194117
186464
232502
144007

Viitasaari Tommi
Sillanpaa Tommi
Backman Fredrik
Maasalo Pekka
Suvanto Pasi
Lassila Kenneth
Biskop Kim
Strandvall Séren

deltagare: 8 kontroller: 12

502065
249617
229295
205822
500087
192177
208114
483878

Hbéstman Stefan
Jylha Taisto
Wiklund Torbjérn
Koivumaki Kari
Hakala Eero
Abacka Stefan
Holm Mikael
Ronkainen Timo

deltagare: 7 kontroller: 10

124271
511447
244820
125078
514097
227143
508193

Stubb Stefan
Vallbacka Heikki
Palomaki Eero
Hietala Petri
Hakala Heikki
Polso Jukka
Toppari Reijo

Startlista

Botnia
HIT

KPV
YlivKu
Femman
Botnia
VetU
HalTo

KoS
Pohjant
Femman
KoS
PieHi
Falken
KoS
Minken

Malax
LohtVe
Falken
KoS
Femman
Kronan
Minken
KoS

Falken
KortJV
Femman
LohtVe
KortJV
KoS
KauWi
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

H65 2,66 km deltagare: 12 kontroller: 10

eoNeollolololelolelolalolo)

ecNeololololelNoelelolelola ol

OO OO0 Oo

IF Brahe

12:30 20856
12:32 31902
12:34 7555
12:36 26811
12:38 7892
12:40 17601
12:42 13342
12:44 16461
12:46 3193
12:48 20854
12:50 5296
12:52 28710
H70 2,28 km
11:19 20592
11:21 39677
11:23 16971
11:25 34804
11:27 37693
11:29 20846
11:31 27316
11:33 19950
11:35 20813
11:37 17321
11:39 4597
11:41 31988
11:43 7509
11:45 20568
H75 2,06 km
11:00 13162
11:02 9269
11:04 19988
11:06 17811
11:08 469
11:10 14007

231266
503123
504889
505532
502269
112228
249960
120951
500825
215405
102565
503251

Lind Sune
Konttila Sauli
Nurisalo Seppo
Hattar Allan
Nylund Sven-Olof
Vesisenaho Markku
Henriksson Fjalar
Jylkka Markku
Tunis Bengt

Ena Henrik
Tikkanen Tapio
Korpijarvi Asko

deltagare: 14 kontroller: 8

49161
251988
514552
514306
218701
239171
502892
513509
110376
222095
504009
511720
510970
215243

Torrkulla Tage
Paikkala Jarmo
Akerblom Mans
Pienimaki Kari
Rauma Hakan
Bjorklund Hakan
Juola Eero
Williamsson Bo-Goéran
Nylund Henrik
Jokinen Leo
Toérma Markku
Myllymaki Ari
Koivukangas Erkki
Lévsund Bengt

deltagare: 6 kontroller: 10

251743
156607
512722
507902
220821
256331

Koski Matti J
Lahdekorpi Mauri
Torrkulla Roy
Pelkonen Toivo
Byskata Henry
Toskala Paavo

Startlista

Falken
KannUra
KoS
Falken
Botnia
SievSi
Falken
YlivKu
Femman
Falken
SaSu
KannUra

Botnia
Jyry
GIF
RaJu
Botnia
Falken
KoS
VaaSu
Falken
KoS
KannUra
KPV
KoS
Botnia

NOK
Femman
Minken
YIikNM
Femman
KoS
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

H80 2,06 km deltagare: 2 kontroller: 10

0 11:16 20851
0 11:18 20796
H85 1,54 km
0 11:12 32928
0 11:14 6191
H18 3,71 km
0 11:27 106390
0 11:29 38708
0 11:31 95059
0 11:33 39276
H16 3,19 km
0 11:59 96981
0 12:01 92086
0 12:03 39310
0 12:05 106574
0 12:07 96980
0 12:09 96965
0 12:11 39275
H14 1,82 km
0 12:16 103384
0 12:18 103356
0 12:20 116800
0 12:22 103205
0 12:24 97026
0 12:26 105246
0 12:28 103367
0 12:30 111980
0 12:32 97036
0 12:34 106817
0 12:36 107990
0 12:38 97024
0 12:40 106235

IF Brahe

218674
245248

Gunell Kurt
Hjerpe Lars

deltagare: 2 kontroller: 6

248448
100875

Holmlund Elof
Moisio Paavo

deltagare: 4 kontroller: 14

220956
256997
501866
193584

Bergstrom Jesper
Forsell Gustav
Jussinmaki Pietari
Finskas Lucas

deltagare: 7 kontroller: 10

181115
509199
193401
511054
241939
514216
509080

Wikblom Melker
Backman Alexander
Udell Oliver

West Viktor
Forsstrom Anton
Lindfors Jesper
Finskas Isak

deltagare: 13 kontroller: 8

514215
508234
155663
239134
254623
218816
513884
242666
256122
215229
514180
256982
218350

Lindfors Kevin
Seppala Paavo
Ingerstrom Samuel
Lindfors Hugo
Haggman livar
Berg Eelian
Jansson Lukas
Yrjans Johan
Nyman Vilhelm
Sundqvist Ivar
Kallio Santeri
Forsstrom Emil
Wikblom Sander

Startlista

Falken
Femman

Malax
SaPu

Femman
Botnia
LapVi
Femman

Minken
Femman
Solf
Minken
Botnia
Falken
Femman

Falken
Femman
Brahe
Falken
Femman
Botnia
Falken
NOK
Brahe
Falken
KoS
Botnia
Minken
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

H12 1,25 km deltagare: 3 kontroller: 7
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IF Brahe

11:40
11:42
11:44

111979
111963
108173

246732
228775
232450

Yrjans Pontus
Bjorkfors Einar
Lindfors Rasmus

H10RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

11:11
11:13
11:15
11:17

116036
117534
115331
118922

232443
254189
254330
154756

Slotte Nils
Ojajarvi Oiva
Alasuvanto Manu
Rauhala Olli

H8RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

11:01
11:03
11:05
11:07

118910
118239
118923
115474

42098
256231
254611
254067

Finskas William
Franti livo
Rauhala Eino
Alasuvanto Max

D21A 3,90 km deltagare: 18 kontroller: 15

11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28

12880
15024
34743
29231
37772
31908
692
39311
105348
34857
12262
22314
9651
28796
1405
32346
35430
30911

500414
514499
190761
509423
514048
208115
510175
503192
240201
254534
186466
157966
232286

56743
506600
249235
235126
509786

Asikainen Satu
Friman Sonja
Hansén Amanda
Hyyppa Milja
Jussinmaki Tuulia
Kuusinen Sanni
Portin Laura

Hahn Olivia

Niininen Erika
Lindfors Lina

Grahn Elina
Fagerudd Anna-Sofia
Manderbacka Hanne
Fagerudd Salla
Sandelin Caroline
Franti Eeva-Maria
Finnas Jenny
Snickars Fia

Startlista

NOK
Botnia
Falken

Kronan
KoS
KaJu
Brahe

Femman
LapVi
Brahe
KaJu

RasKu
Solf
Botnia
KoS
HalTo
TP
PIF
OK77
VetU
Falken
Femman
Trian
TuS
PR
NOK
LapVi
Malax
Solf
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

D35 3,71 km deltagare: 4 kontroller: 14

OO OO OCO0OOOO0o OO OO OCO0OOO0OO0o OO oo

OO OO0 Oo

IF Brahe

11:51 15576
11:53 13563
11:55 110690
11:57 110425
D40 3,19 km
11:01 17680
11:03 105391
11:05 35208
11:07 111945
11:09 9158
11:11 9711
11:13 15540
11:15 99014
11:17 103176
D45 3,00 km
12:25 17191
12:27 29277
12:29 19997
12:31 22278
12:33 20809
12:35 36305
12:37 113030
12:39 3116

12:41 105984

D50 2,28 km
12:13 11782
12:15 23062
12:17 19968
12:19 96505
12:21 20584
12:23 13090

510374

47320
513655
227250

Sundelin Ann-Sofie
Finne Annsofie
Sundqvist Marina
Siekkinen Lina

deltagare: 9 kontroller: 10

190165
251975

50384
241827
248464
215356
514553
249529
202017

Bergqvist Katarina
Herrala Johanna
Skog Johanna
Lindfors Nancy
Joupers Joana
Sandvik Annika
Torrkulla Josefin
Peltoniemi Paivi
Jansson Tuija

deltagare: 9 kontroller: 11

246559
202679
411005
256981
248383
235249
250723
234994
509197

Nynas Kati
Lofbacka Sanna
Sillanpaa Elina
Forsstrom Heidi
Backman Yvonne
Lautamo Riikka
Peltoniemi Tuula
Ena Linda
Backman Asa

deltagare: 6 kontroller: 8

181840
154762
507104
230765
502881
177643

Snickars Virpi

Elvstrom Ann-christine

Blomaqvist Eija
Udell Tina

Svartsjd Asa
Granlund Elisabeth

Startlista

Botnia
Solf

Falken
Botnia

Falken
KoS
Minken
Falken
Malax
Falken
Femman
KoS
Falken

Botnia
KPV
Pohjant
Botnia
Falken
VaaSu
KoS
Falken
Femman

Solf
Falken
Femman
Solf
Botnia
Minken
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu
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IF Brahe

D55 2,28 km
12:43 14473
12:45 37808
12:47 20744

D65 2,06 km
12:42 20847
12:44 96791
12:46 23600
12:48 20844
12:50 112421
12:52 113679

D70 1,54 km
12:47 3564
12:49 9270
12:51 7501
12:53 20648

D75 1,54 km
11:46 29246

D18 3,19 km
12:49 1056977
12:51 106276
12:53 95202

D16 2,50 km
11:47 103699
11:49 91151
11:51 97347
11:53 31759
11:55 100888
11:57 97014

deltagare: 3 kontroller: 8

250795  Myllari Britt-Marie
244971  Friman Rose-Maj
221765  Strandberg Annika

deltagare: 6 kontroller: 10

195350 Bjorklund Gunilla
503355  Kattilakoski Kirsti
500824  Tunis Berit
232379 Berger Gunhild
508932 Ketola Pirjo
256330 Lumiaho Raija

deltagare: 4 kontroller: 6

50178 Wikblom Marianne

50063 Lahdekorpi Kaija
190426  Stoor Anne
132382 Nyberg Eva

deltagare: 1 kontroller: 6

201482 Forsman Brita

deltagare: 3 kontroller: 10

509185 Enlund Julia
240102 Berg Nicolina
513888 Hyyppa Liina

deltagare: 6 kontroller: 8

514765 Gripenberg Ester
107154 Brock Emma
513784 Lindfors Karolina
248800 Lakanen Inka
500411 Nynas Amanda
235019 Kullman Thea

Startlista

NOK
Solf
Femman

Falken
KoS
Femman
Falken
SalRe
KoS

Minken
Femman
KoS
Minken

Falken

Femman
Botnia
KoS

Brahe
KoS
Falken
PerhKi
Botnia
Falken
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Brahes nationella - Brahen kansalliset 12-06-2021, Bosu

D14 1,82 km deltagare: 10 kontroller: 8
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IF Brahe

11:20 111971
11:22 111996
11:24 114592
11:26 106230
11:28 112113
11:30 106563
11:32 112346
11:34 39152
11:36 104477
11:38 107534
D12 1,25 km
11:48 111999
11:50 107531
11:52 105685
11:54 96959
11:56 110402
11:58 115771
12:00 108344
12:02 107680
12:04 113321
12:06 118849
12:08 117555
12:10 105231
1212 111232
12:14 110285

D10RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

11:19 114419
11:21 116831
11:23 116824
11:25 111300

503188
215230
236183
514094
242937
510822
513139
513671
203214
514886

Lofqvist Linn
Westerbacka Julia
Hietalahti Karoliina
Backlund Thelma
Henriksson Maja
Bjorkfors Elsie
Maattala Selma
Lautamo Hilla
Nynas Matilda
Enlund Isabella

deltagare: 14 kontroller: 7

249185
503332
235588
190896
254536
197680
228940
242957
514082
118985
254190
220703
505958
231759

254173
144614
144004
231236

Sundvik Agnes
Torrkulla Moa
Fagerudd Viivi
Westerlund Jessica
Hyyppa Alisa
Lillhonga Elin
Sundgqvist Ida
Naykki Minttu
Hietala Liina-Maija
Sandvik Isabella
Isaksson Alicia
Finskas Tilde
Siekkinen Kajsa
Wikblom Thea

Nllsson Ella
Sandvik Felicia
Joupers Ellen
Enlund Nova

D8RR 0,80 km deltagare: 1 kontroller: 5

11:09 110286

238961

Wikblom Ylva

Startlista

Femman
Falken
HalTo
Femman
Falken
Botnia
KoS
VaaSu
Botnia
Femman

Minken
Femman
Brahe
Falken
KoS

GIF
Falken
LapVi
KPV
Falken
Minken
Femman
Botnia
Minken

Minken
Falken
Malax
Femman

Minken
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