

H21A 5,00 km deltagare: 21 kontroller: 18

0	11:00	2648	503189	Jern Jens	Femman
0	11:02	14797	154882	Lövsund Johan	Botnia
0	11:04	107630	503370	Asikainen Vesa	KaJu
0	11:06	92087	509198	Backman Christoffer	Femman
0	11:08	9193	504562	Wik Niklas	Falken
0	11:10	19816	118968	Brunell Filip	Minken
0	11:12	3507	188607	Hall Andreas	Femman
0	11:14	114502	227198	Ruberg Lauri	Falken
0	11:16	23901	205885	Kosola Ville	Pohjant
0	11:18	24151	509211	Sundelin Peter	Femman
0	11:20	5847	48173	Alasuvanto Matti	KaJu
0	11:22	100423	513456	Jansson Sören	Falken
0	11:24	4399	513495	Järn Staffan	Femman
0	11:26	29317	503357	Koivumäki Olli	LapVi
0	11:28	26946	192010	Rantala Peetu	KoS
0	11:30	15051	223287	Sund Otto	Femman
0	11:32	37662	510473	Udell Robin	Solf
0	11:34	15675	221042	Alasuvanto Mikko	KaJu
0	11:36	11521	235544	Hakala Joakim	Femman
0	11:38	29361	195513	Poutanen Mikko	LapVi
0	11:40	15688	503225	Bäckström Anders	Femman

H35 3,90 km deltagare: 1 kontroller: 15

0	12:54	31499	502421	Hongell Timo	KoS
---	-------	-------	--------	--------------	-----

H40 3,90 km deltagare: 6 kontroller: 15

0	11:42	26251	514101	Lindfors Jan	Falken
0	11:44	29521	235090	Laakso Juha-Matti	RasKu
0	11:46	32085	57701	Nilsson Markus	Minken
0	11:48	15968	513673	Lindfors Kari	Falken
0	11:50	24689	513883	Hyyppä Tuomas	KoS
0	11:52	13236	205231	Henriksson Mathias	Falken

H45 3,71 km deltagare: 8 kontroller: 14

0	12:13	8954	207990	Snåre Dan	Botnia
0	12:15	38188	91973	Lehtimäki Harri	HIT
0	12:17	17704	514103	Löfbacka Sami	KPV
0	12:19	24294	235473	Jylkkä Marko	YlivKu
0	12:21	113022	503847	Backlund Jan-Anders	Femman
0	12:23	111667	237410	Lindgren Markus	Botnia
0	12:25	100780	218332	Niininen Heikki	VetU
0	12:27	24334	513638	Hietalahti Heikki	HalTo

H50 3,30 km deltagare: 8 kontroller: 12

0	11:35	34528	508637	Viitasaari Tommi	KoS
0	11:37	20151	411004	Sillanpää Tommi	Pohjant
0	11:39	105882	509196	Backman Fredrik	Femman
0	11:41	90626	182691	Maasalo Pekka	KoS
0	11:43	100883	194117	Suvanto Pasi	PieHi
0	11:45	20832	186464	Lassila Kenneth	Falken
0	11:47	95490	232502	Biskop Kim	KoS
0	11:49	95104	144007	Strandvall Sören	Minken

H55 3,30 km deltagare: 8 kontroller: 12

0	12:31	20725	502065	Höstman Stefan	Malax
0	12:33	9908	249617	Jylhä Taisto	LohtVe
0	12:35	2561	229295	Wiklund Torbjörn	Falken
0	12:37	25117	205822	Koivumäki Kari	KoS
0	12:39	24594	500087	Hakala Eero	Femman
0	12:41	20567	192177	Åbacka Stefan	Kronan
0	12:43	15683	208114	Holm Mikael	Minken
0	12:45	33758	483878	Ronkainen Timo	KoS

H60 2,66 km deltagare: 7 kontroller: 10

0	11:59	20852	124271	Stubb Stefan	Falken
0	12:01	4861	511447	Vallbacka Heikki	KortJV
0	12:03	2157	244820	Palomäki Eero	Femman
0	12:05	28688	125078	Hietala Petri	LohtVe
0	12:07	4865	514097	Hakala Heikki	KortJV
0	12:09	16950	227143	Polso Jukka	KoS
0	12:11	35497	508193	Toppari Reijo	KauWi

H65 2,66 km deltagare: 12 kontroller: 10

0	12:30	20856	231266	Lind Sune	Falken
0	12:32	31902	503123	Konttila Sauli	KannUra
0	12:34	7555	504889	Nurisalo Seppo	KoS
0	12:36	26811	505532	Hattar Allan	Falken
0	12:38	7892	502269	Nylund Sven-Olof	Botnia
0	12:40	17601	112228	Vesisenaho Markku	SievSi
0	12:42	13342	249960	Henriksson Fjalar	Falken
0	12:44	16461	120951	Jylkkä Markku	YlivKu
0	12:46	3193	500825	Tunis Bengt	Femman
0	12:48	20854	215405	Ena Henrik	Falken
0	12:50	5296	102565	Tikkanen Tapio	SaSu
0	12:52	28710	503251	Korpijärvi Asko	KannUra

H70 2,28 km deltagare: 14 kontroller: 8

0	11:19	20592	49161	Torrkulla Tage	Botnia
0	11:21	39677	251988	Paikkala Jarmo	Jyry
0	11:23	16971	514552	Åkerblom Måns	GIF
0	11:25	34804	514306	Pienimäki Kari	RaJu
0	11:27	37693	218701	Rauma Håkan	Botnia
0	11:29	20846	239171	Björklund Håkan	Falken
0	11:31	27316	502892	Juola Eero	KoS
0	11:33	19950	513509	Williamsson Bo-Göran	VaaSu
0	11:35	20813	110376	Nylund Henrik	Falken
0	11:37	17321	222095	Jokinen Leo	KoS
0	11:39	4597	504009	Törmä Markku	KannUra
0	11:41	31988	511720	Myllymäki Ari	KPV
0	11:43	7509	510970	Koivukangas Erkki	KoS
0	11:45	20568	215243	Lövsund Bengt	Botnia

H75 2,06 km deltagare: 6 kontroller: 10

0	11:00	13162	251743	Koski Matti J	NOK
0	11:02	9269	156607	Lähdekorpi Mauri	Femman
0	11:04	19988	512722	Torrkulla Roy	Mincken
0	11:06	17811	507902	Pelkonen Toivo	YlikNM
0	11:08	469	220821	Byskata Henry	Femman
0	11:10	14007	256331	Toskala Paavo	KoS

H80 2,06 km deltagare: 2 kontroller: 10

0	11:16	20851	218674	Gunell Kurt	Falken
0	11:18	20796	245248	Hjerpe Lars	Femman

H85 1,54 km deltagare: 2 kontroller: 6

0	11:12	32928	248448	Holmlund Elof	Malax
0	11:14	6191	100875	Moisio Paavo	SaPu

H18 3,71 km deltagare: 4 kontroller: 14

0	11:27	106390	220956	Bergström Jesper	Femman
0	11:29	38708	256997	Forsell Gustav	Botnia
0	11:31	95059	501866	Jussinmäki Pietari	LapVi
0	11:33	39276	193584	Finskas Lucas	Femman

H16 3,19 km deltagare: 7 kontroller: 10

0	11:59	96981	181115	Wikblom Melker	Minken
0	12:01	92086	509199	Backman Alexander	Femman
0	12:03	39310	193401	Udell Oliver	Solf
0	12:05	106574	511054	West Viktor	Minken
0	12:07	96980	241939	Forsström Anton	Botnia
0	12:09	96965	514216	Lindfors Jesper	Falken
0	12:11	39275	509080	Finskas Isak	Femman

H14 1,82 km deltagare: 13 kontroller: 8

0	12:16	103384	514215	Lindfors Kevin	Falken
0	12:18	103356	508234	Seppälä Paavo	Femman
0	12:20	116800	155663	Ingerström Samuel	Brahe
0	12:22	103205	239134	Lindfors Hugo	Falken
0	12:24	97026	254623	Häggman Iivar	Femman
0	12:26	105246	218816	Berg Eelian	Botnia
0	12:28	103367	513884	Jansson Lukas	Falken
0	12:30	111980	242666	Yrjans Johan	NOK
0	12:32	97036	256122	Nyman Vilhelm	Brahe
0	12:34	106817	215229	Sundqvist Ivar	Falken
0	12:36	107990	514180	Kallio Santeri	KoS
0	12:38	97024	256982	Forsström Emil	Botnia
0	12:40	106235	218350	Wikblom Sander	Minken

H12 1,25 km deltagare: 3 kontroller: 7

0	11:40	111979	246732	Yrjans Pontus	NOK
0	11:42	111963	228775	Björkfors Einar	Botnia
0	11:44	108173	232450	Lindfors Rasmus	Falken

H10RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

0	11:11	116036	232443	Slotte Nils	Kronan
0	11:13	117534	254189	Ojajärvi Oiva	KoS
0	11:15	115331	254330	Alasuvanto Manu	KaJu
0	11:17	118922	154756	Rauhala Olli	Brahe

H8RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

0	11:01	118910	42098	Finskas William	Femman
0	11:03	118239	256231	Fränti Iivo	LapVi
0	11:05	118923	254611	Rauhala Eino	Brahe
0	11:07	115474	254067	Alasuvanto Max	KaJu

D21A 3,90 km deltagare: 18 kontroller: 15

0	11:54	12880	500414	Asikainen Satu	RasKu
0	11:56	15024	514499	Friman Sonja	Solf
0	11:58	34743	190761	Hansén Amanda	Botnia
0	12:00	29231	509423	Hyyppä Milja	KoS
0	12:02	37772	514048	Jussinmäki Tuulia	HalTo
0	12:04	31908	208115	Kuusinen Sanni	TP
0	12:06	692	510175	Portin Laura	PIF
0	12:08	39311	503192	Hahn Olivia	OK77
0	12:10	105348	240201	Niinen Erika	VetU
0	12:12	34857	254534	Lindfors Lina	Falken
0	12:14	12262	186466	Grahn Elina	Femman
0	12:16	22314	157966	Fagerudd Anna-Sofia	Trian
0	12:18	9651	232286	Manderbacka Hanne	TuS
0	12:20	28796	56743	Fagerudd Salla	PR
0	12:22	1405	506600	Sandelin Caroline	NOK
0	12:24	32346	249235	Fränti Eeva-Maria	LapVi
0	12:26	35430	235126	Finnäs Jenny	Malax
0	12:28	30911	509786	Snickars Fia	Solf

D35 3,71 km deltagare: 4 kontroller: 14

0	11:51	15576	510374	Sundelin Ann-Sofie	Botnia
0	11:53	13563	47320	Finne Annsofie	Solf
0	11:55	110690	513655	Sundqvist Marina	Falken
0	11:57	110425	227250	Siekkinen Lina	Botnia

D40 3,19 km deltagare: 9 kontroller: 10

0	11:01	17680	190165	Bergqvist Katarina	Falken
0	11:03	105391	251975	Herrala Johanna	KoS
0	11:05	35208	50384	Skog Johanna	Minken
0	11:07	111945	241827	Lindfors Nancy	Falken
0	11:09	9158	248464	Joupers Joana	Malax
0	11:11	9711	215356	Sandvik Annika	Falken
0	11:13	15540	514553	Torrkulla Josefin	Femman
0	11:15	99014	249529	Peltoniemi Päivi	KoS
0	11:17	103176	202017	Jansson Tuija	Falken

D45 3,00 km deltagare: 9 kontroller: 11

0	12:25	17191	246559	Nynäs Kati	Botnia
0	12:27	29277	202679	Löfbacka Sanna	KPV
0	12:29	19997	411005	Sillanpää Elina	Pohjant
0	12:31	22278	256981	Forsström Heidi	Botnia
0	12:33	20809	248383	Backman Yvonne	Falken
0	12:35	36305	235249	Lautamo Riikka	VaaSu
0	12:37	113030	250723	Peltoniemi Tuula	KoS
0	12:39	3116	234994	Ena Linda	Falken
0	12:41	105984	509197	Backman Åsa	Femman

D50 2,28 km deltagare: 6 kontroller: 8

0	12:13	11782	181840	Snickars Virpi	Solf
0	12:15	23062	154762	Elvström Ann-christine	Falken
0	12:17	19968	507104	Blomqvist Eija	Femman
0	12:19	96505	230765	Udell Tina	Solf
0	12:21	20584	502881	Svartsjö Åsa	Botnia
0	12:23	13090	177643	Granlund Elisabeth	Minken

D55 2,28 km deltagare: 3 kontroller: 8

0	12:43	14473	250795	Mylläri Britt-Marie	NOK
0	12:45	37808	244971	Friman Rose-Maj	Solf
0	12:47	20744	221765	Strandberg Annika	Femman

D65 2,06 km deltagare: 6 kontroller: 10

0	12:42	20847	195350	Björklund Gunilla	Falken
0	12:44	96791	503355	Kattilakoski Kirsti	KoS
0	12:46	23600	500824	Tunis Berit	Femman
0	12:48	20844	232379	Berger Gunhild	Falken
0	12:50	112421	508932	Ketola Pirjo	SalRe
0	12:52	113679	256330	Lumiaho Raija	KoS

D70 1,54 km deltagare: 4 kontroller: 6

0	12:47	3564	50178	Wikblom Marianne	Minken
0	12:49	9270	50063	Lähdekorpi Kaija	Femman
0	12:51	7501	190426	Stoor Anne	KoS
0	12:53	20648	132382	Nyberg Eva	Minken

D75 1,54 km deltagare: 1 kontroller: 6

0	11:46	29246	201482	Forsman Brita	Falken
---	-------	-------	--------	---------------	--------

D18 3,19 km deltagare: 3 kontroller: 10

0	12:49	105977	509185	Enlund Julia	Femman
0	12:51	106276	240102	Berg Nicolina	Botnia
0	12:53	95202	513888	Hyyppä Liina	KoS

D16 2,50 km deltagare: 6 kontroller: 8

0	11:47	103699	514765	Gripenberg Ester	Brahe
0	11:49	91151	107154	Brock Emma	KoS
0	11:51	97347	513784	Lindfors Karolina	Falken
0	11:53	31759	248800	Lakanen Inka	PerhKi
0	11:55	100888	500411	Nynäs Amanda	Botnia
0	11:57	97014	235019	Kullman Thea	Falken

D14 1,82 km deltagare: 10 kontroller: 8

0	11:20	111971	503188	Löfqvist Linn	Femman
0	11:22	111996	215230	Westerbacka Julia	Falken
0	11:24	114592	236183	Hietalahti Karoliina	HalTo
0	11:26	106230	514094	Backlund Thelma	Femman
0	11:28	112113	242937	Henriksson Maja	Falken
0	11:30	106563	510822	Björkfors Elsie	Botnia
0	11:32	112346	513139	Määttälä Selma	KoS
0	11:34	39152	513671	Lautamo Hilla	VaaSu
0	11:36	104477	203214	Nynäs Matilda	Botnia
0	11:38	107534	514886	Enlund Isabella	Femman

D12 1,25 km deltagare: 14 kontroller: 7

0	11:48	111999	249185	Sundvik Agnes	Minken
0	11:50	107531	503332	Torrkulla Moa	Femman
0	11:52	105685	235588	Fagerudd Viivi	Brahe
0	11:54	96959	190896	Westerlund Jessica	Falken
0	11:56	110402	254536	Hyyppä Alisa	KoS
0	11:58	115771	197680	Lillhonga Elin	GIF
0	12:00	108344	228940	Sundqvist Ida	Falken
0	12:02	107680	242957	Näykki Minttu	LapVi
0	12:04	113321	514082	Hietala Liina-Maija	KPV
0	12:06	118849	118985	Sandvik Isabella	Falken
0	12:08	117555	254190	Isaksson Alicia	Minken
0	12:10	105231	220703	Finskas Tilde	Femman
0	12:12	111232	505958	Siekkinen Kajsa	Botnia
0	12:14	110285	231759	Wikblom Thea	Minken

D10RR 0,80 km deltagare: 4 kontroller: 5

0	11:19	114419	254173	Nilsson Ella	Minken
0	11:21	116831	144614	Sandvik Felicia	Falken
0	11:23	116824	144004	Joupers Ellen	Malax
0	11:25	111300	231236	Enlund Nova	Femman

D8RR 0,80 km deltagare: 1 kontroller: 5

0	11:09	110286	238961	Wikblom Ylva	Minken
---	-------	--------	--------	--------------	--------